PREFEmmf .

Ofício Nº505/2018-PM F; , .

?OF. nº, 505, kªmª
mm: % ,os em.

SENHOR PREFEITO 3501,“ [6:0ch
ª “%XCM“ we
Í “"”““ '“ vruícny"“a“—**—

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 119/2018, do Projeto de Lei Complementar nº
24/2018, de autoria do Executivo Municipal, qué “REVOGA A LEI Nº 4.760,
DE 23 DE DEZEMBRO DE 1985, QUE AUTORIZA A CESSÃO EM
COMODATO DE IMÓVEL DA PREFEITURA A FUNDAÇÃO
MATERNIDADE SINHÁ JUNQUEIRA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

(&» ' ((L & .,c,
[GºllàlfLIVEIRA

“ sidente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
NESTA